

แบบสุราคาากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งริมแม่น้ำเพชรบุรีช่วงที่ 2 บริเวณหมู่ที่ 10 ตำบลบ้านกุ่ม อําเภอมือง จังหวัดเพชรบุรี ชนิดเข้มดอกขนาด 0.30x0.50 เมตร ความยาวสันเข้ม 50 เมตร รายละเอียดตามแบบที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรีกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / เข้ม หน่วยงาน

ช่องที่ 1 ลำดับ ที่	ช่องที่ 2 รายการ	ช่องที่ 3 ปริมาณ	ช่องที่ 4 หน่วย	ช่องที่ 5 ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ช่องที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานถางป่า								
1.1	[1.2]งานถากถางและล้มต้นไม้	420.000	ตร.ม.	2.60	1,092.00	1.3392	3.48	1,462.40	
1.2	[2]งานขุดเปิดหน้าดิน	700.000	ลบ.ม.	43.75	30,625.00	1.3392	58.59	41,013.00	
2	งานก่อสร้างเข้มป้องกันตลิ่ง								
3	งานเส้มเข้ม								
4	งานเส้มเข้มดอก								
5	เส้มเข้มดอก								
5.1	เส้มเข้ม คสล. หน้าตัด 0.30x0.30 เมตร ความยาว 16.00	864.000	เมตร	976.25	843,480.00	1.3392	1,307.39	1,129,588.41	
5.2	เส้มเข้ม ค.ส.ล. หน้าตัด 0.30 x 0.50 เมตร ความยาว 16.0	816.000	เมตร	1,898.12	1,548,865.92	1.3392	2,541.96	2,074,241.24	
5.3	งานติดตั้งนั่งร้านเพื่อดอกเส้มเข้ม	300.000	ตร.ม.	500.00	150,000.00	1.3392	669.60	200,880.00	
6	งานคานรัดหัวเส้มขนาดกว้าง 1.00 เมตร หนา 0.50 เมตร								
7	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
7.1	[9.1(1)]งานคอนกรีตโครงสร้าง	25.000	ลบ.ม.	2,561.38	64,034.50	1.3392	3,430.20	85,755.00	
7.2	[9.2]งานเหล็กเสริมคอนกรีต	1,932.200	กก.	32.69	63,163.61	1.3392	43.77	84,588.70	
8	งานบันได								
9	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
9.1	[9.1(1)]งานคอนกรีตโครงสร้าง	3.000	ลบ.ม.	2,606.91	7,820.73	1.3392	3,491.17	10,473.52	
9.2	[9.2]งานเหล็กเสริมคอนกรีต	355.800	กก.	32.69	11,631.10	1.3392	43.77	15,576.36	
10	งานแผงกันดิน คสล.								
11	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
11.1	[9.1(1)]งานคอนกรีตโครงสร้าง	12.000	ลบ.ม.	2,568.11	30,817.32	1.3392	3,439.21	41,270.55	
11.2	[9.2]งานเหล็กเสริมคอนกรีต	426.440	กก.	32.69	13,940.32	1.3392	43.77	18,668.87	

12	งานท่อทั่วไป							
12.1	[15.2(1)]งานท่อ PVC	142.000	เมตร	39.49	5,607.58	1.3392	52.88	7,509.67
13	งานดินถม							
13.1	[7.2]งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักรเบา	1,000.000	ลบ.ม.	122.80	122,800.00	1.3392	164.45	164,453.76
14	งานทรายอัดแน่น							
14.1	[32(2)]งานทรายอัดแน่น(แรงคน)	100.000	ลบ.ม.	654.20	65,420.00	1.3392	876.10	87,610.46
14.2	งานทิ้งหินใหญ่หน้าเขื่อนและปิดหัวเขื่อน	330.000	ลบ.ม.	468.95	154,753.50	1.3392	628.01	207,245.88
14.3	แรงงานทิ้งและจัดเรียงหินใหญ่	330.000	ลบ.ม.	74.68	24,644.40	1.3392	100.01	33,003.78
14.4	[49]งานวัสดุชั้นพื้นทาง (หินคลุก)	75.000	ลบ.ม.	298.42	22,381.50	1.3392	399.64	29,973.30
15	งานป้องกันการกัดเซาะ							
15.1	[13.7]งานแผ่นใยสังเคราะห์	175.000	ตร.ม.	106.40	18,620.00	1.3392	142.49	24,935.90
16	งานราวกันตก							
16.1	ราวกันตกเหล็กชุบสังกะสี	55.000	เมตร	1,800.00	99,000.00	1.3392	2,410.56	132,580.80
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					3,278,697.48			
รวมราคากลางทั้งสิ้น							4,390,831.60	

ตัวหนังสือ ราคากลาง (..... สี่ล้านสามแสนเก้าหมื่นแปดร้อยสามสิบเจ็ดบาทหกสิบสตางค์